[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 04 »   мая  2023 г.

                                №   321
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района

 Руководствуясь пунктом 2 части 10   статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, рассмотрев  письменное заявления депутата Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района,  Собрание  Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛО :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области  Моисеева Анатолия Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

 (обнародования).

 Председатель Собрания
 Базарно-Карабулакского

 муниципального района

                                          Л.П. Комарова